
Dagplejer til Stordagplejen i Område Tønder

Drømmer du om en hverdag fyldt med grin, nærvær og små skridt på vej ud i livet? Trives du med
at skabe trygge rammer, hvor de mindste børn kan udvikle sig i deres eget tempo? Og motiveres
du af at gøre en mærkbar forskel for både børn og deres forældre – hver eneste dag? 
Så søger vi i Dagtilbud Område Tønder en omsorgsfuld og engageret medarbejder til vores
Stordagpleje på Skolevej i Tønder med opstart pr. 1. april 2026 eller snarest derefter. Arbejdstiden
ligger i tiden fra kl. 6 - 17. Du må regne med skiftende arbejdstider ved ferie eller andet fravær.
Stillingen er op på 37 timer pr. uge.
Du kommer til at samarbejde dagligt og direkte med to andre dagplejere. I stordagplejen er der
indmeldt 8 børn, samt plads til 2 gæstebørn. 
Vi søger dig, der

har kendskab til og forståelse for børns udvikling, dannelse og fundamentale behov●

er omsorgsfuld og nærværende, rolig og moden, og som har et positivt og anerkendende

livssyn

●

ser vigtigheden i et godt og stærkt forældresamarbejde●

er en stabil og rolig person, der er god til at samarbejde med dine to nærmeste kollegaer i

Stordagplejen. Der er ingen krav om en specifik uddannelse for at blive dagplejer, men du

skal have evner og flair for at arbejde med de mindste børn og samarbejde med deres

forældre. 

●

Vi tilbyder

en meningsfyldt hverdag med børn i alderen 7 måneder til 3 år●

en arbejdsdag, hvor nærvær og anerkendelse er i centrum med dig som inspirerende aktør●

en arbejdsdag med fokus på nære relationer, børns trivsel, læring og udvikling●

at du som dagplejer bliver del af et team, der vægter samarbejde og fællesskab højt●

et alsidigt arbejde, hvor du og dine kollegaer selv tilrettelægger jeres hverdag●

et tæt dagligt samarbejde med to andre dagplejere i samme hus●

at der bliver tilknyttet en dagplejepædagog, som er din sparringspartner og vejleder.●

Derudover deltager du i fælles aktiviteter og møder med dine kollegaer fra Dagtilbud Område
Tønder
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, eller ønsker du at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte områdeleder Mette Fjord Bundsgaard på tlf. 24 60 83 21 eller dagplejepædagog Lene
Silberg på tlf. 23 82 18 73.
Ansøgningsfrist er den 22. marts 2026, og vi holder samtaler i uge 13. Vi glæder os til at høre fra
dig.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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